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To XML apxeio Tou kataotnuatog | Tt eiven éva XML apxelo

Ti stvat eva XML apyeio

To XML sival Eva apXelo HLE CUYKEKPLUEVN
Sopn, To ool TTEPIAAUBAVEL TTANPOYPOPIES Yia
TA TTPOIOVTA TTOUL EMOUMEITE va spgpavidovtal

oTn Hnxavn avalntnong Kat aArmroTeAEL Tov

GUVOETIKO KPLKO TOU TTEPIEXOMUEVOU EVOG
KaTtaotnpatog pe to Skroutz. To KABE mmPoiov
oto XML, cuvodslsTal amno Ta avtioTtolxa
TEXVIKA XAPAKTNPIOTIKA, TTOL Elval armapaitnta
yla TV 0pOn PoBoAn tou.

Mwg Asttoupyetl

Elval eva apxelo mmou ivatl SUVAUIKO Kal ATTOCTEAAETAL
0€ €pAC peow url. Ta cvoTnuata pag diapalouv To
XML (ava 1 wpa) Kal avavewvouv avtioTolxa Tnv
TTANPOPOPLA TTOL TIPORAAAEL.

Ol aVaVEWOELG TTPAYLATOTTOIOLVTAL TIPOKEIEVOL Va
EVNUEPWVOUAOCTE APECA YIA TIG AAAAYEG TTOL
TTPAYUATOTIOIEL TO KATACTNHUA 0AG. ZUVETTWG, Oa
TTPETTEL VA EVNUEPWVETCL TO APXEIO ALTO KAOE popa
MoV aAAAQCEL KATToLlA TTAN PO OPLA OTA TTPOIOVTA Gag.
TT.X. TN, Stadsopotnta, KA.

Suvdeson ugow apxeiov XML umopel va yivel kal yia ta KataoTruata rmouv ouvepyalovtal xwplc e-shop apksi va
Stabétouv éva ouotnua aro To orroio Ba avtAovvTal ot MANPOPOPIEC OXETIKA LUE TA MTPOIOVTA.
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H Soun Tou XML apxeiov

: Name Type Length Required
Unique ID String 200 Yes

, , , , , , Name String 300 Yes
Unique ID - YTiapxel 6Tn BAon TOL KATACTNHATOG OAG KAl GUVSEETAL AVTIOTOLXA KAl OTN e U s
1 I T 1 By I roauct Lin 1
S1kn pag. OuolaoTika amoTeAEL TNV "TavTOTNTA" TOL TIPOIOVTOG Kal SEV TIPETTEL VA g
AAGEEL, KABWE CLUPWVA HE ALTO AVAVEWVETAL TO TTPOLOV oTo Skroutz. Image Link String 400 Yes
Additional String 400 No'
Image Link

Category Name | String 250 Yes
Price Decimal - (up to 2 Yes

decimal

places)
VAT Rate Decimal - (up to 2 No

decimal

places)
Availability String 60 Yes
Manufacturer |String | 100 Yes
MPN / ISBN String 80 Yes
EAN / Barcode |Integer |13 No
Size String 500 No'
Weight Decimal - No?
InStock List - No
Shipping Costs | Decimal - No
Color String 100 No?
Description String 1000 No*
Quantity Integer 8 No
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Name Type Length Required

String 200 Yes
/—s String 300 Yes

String 1000 Yes
'O’vopu (name)'— O TitAog TTpEMsL va rrep'lAauBc'wa’cn uavru(c'} XClpClKTI’]plGTlKC'l', OTWG TO String | 400 Yes
£(80¢ TOL TTPOIOVTOC, TOV KATAOKELAOTI, TO HOVTEAO, TO XPWHA, TN XWPNTIKOTNTA, TOV .
' ) , ; , . (g ‘ ; String 4600 No?
TUTTO, TO PULAO (avépag/yuvvaika), K.A.1T. Maidet moAv onuavtiko poAo otnv ta&ivounon aAia
kat avalrtnorn 1mou Kavouv ol xprnoteg. Eav yvwpilete Tig AEEEIG TTOL TTEPLYPAPOLV :
0pBOTEPA Kat KAAUTEPA TO TIPOIOV, Eival TTo mMOavo va ERPavicTel oTiG avalnTHoELg TwV SN Si250 jyes
XPNOoTWV. Oa TPEMEL va pnV sivatl peyalbtepog amod 7-10 AEelq. Decimal - (up to 2 Yes
decimal
places)

Decimal - (up to 2 No

decimal

places)
String 60 Yes
String 100 Yes
String 80 Yes
Integer 13 No
String 500 No'
Decimal - No?
List - No
Decimal - No
String 100 No3
String 1000 No*

Integer 8 No



H Soun Tou XML apxeiov

Link mrpoiovtog (product link) - To link tng ogAidag Tou PoloVTog 0To KATAoTNUA.
3TN oeAiba TTPOIOVTOC TTPETIEL VA (PAIvOVTaAl OAEC Ol TTANPOPOPIES TTOL APOPOLV CTO
TTPOIOV. Tir, S1a8ECIHOTNTA, PWTOYPAPIES, TEXVIKA XAPAKTNPLIOTIKA, KA. Ot oeAISeC
TWV TTPOIOVTWV TIPETIEL VA SIABETOLV TTIOTOTTOINTIKO SSL Kal KPLTTTOYPAPNON LE TO
TTPWTOKOANO https.

—

Name
Unique ID
Name
Product Link
Image Link

Additional
Image Link

Category Name

Price

Availability
Manufacturer
MPN / ISBN
EAN / Barcode
Size

Weight
InStock
Shipping Costs
Color

Description

Quantity

Type

String
String
String
String
String

String

Decimal

Decimal

String
String
String
Integer
String
Decimal
List
Decimal
String

String

Integer

Length
200

300
1000
400

400

250

- (up to 2
decimal
places)

- (up to 2
decimal
places)

60
100
80
13

500

100

1000

8

Required
Yes
Yes
Yes
Yes

No?!

Yes

No

Yes
Yes
Yes
No
No'
No?
No
No
No3

No*

No

skroutz



H Soun Tou XML apxeiov

—

Link sikoévag (image link) - Eival n kOpla pwtoypagia Kat TPEMEL va €ival avTmpooWTTEVTIKA TOU TTPOIOVTOG
Tou Ba oTalel oTov TIEAATN.

Ol pWTOYPAPIEG TWV TIPOIOVTWV TTPETIEL VA £X0LV TNV LWNAOTEPN SlaBsaoipn avaiuon. To eAAXIoTO anmodekTd
OpLO Yla pia amo Tig 500 SlacTACELG TNG PWTOYPAPIAG, XwPIg MepBwpLa, sivat 1000 pixels. EmmAgoy, ta
TTPOIGVTA Ba TIPETEL va artelkovidovTal o AsUKO pOVTO Kal Xwpig AoyoTurta. H ogAiba tng pwtoypapiag
TTPETEL va SIABETEL TIIOTOTOINTIKO SSL Kal KPUTTTOYPAPNON HLE TO TTIPWTOKOAO https.

Name
Unique ID
Name
Product Link
Image Link
Additional
Image Link
Category Name
Price

VAT Rate
Availability
Manufacturer
MPN / ISBN
EAN / Barcode
Size

Weight
InStock

Shipping Costs
Color

Description

Quantity

Type

String
String
String
String
String

String

Decimal

Decimal

String
String
String
Integer
String
Decimal
List
Decimal
String

String

Integer

Length
200

300
1000
400

400

250

- (up to 2
decimal
places)

- (up to 2
decimal
places)

60
100
80
13

500

100

1000

8

Required
Yes
Yes
Yes
Yes

No?!

Yes

No

Yes
Yes
Yes
No
No'
No?
No
No
No3

No*

No
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H Soun Tou XML apxeiov

Katnyopia (category name) - To HOVOTIATL ammd TNV apXIkh osAida LEXPL TNV Katnyopia "Apxikn >
Muvaikeia > Pobya > ABANTIKA > KoAav"

H teAikn Tipn (Price) Tou TPoidvTog TTou epgavileTal 0To KATAoTNUA odc.
AnAadn N Tin HeTd Tov ONMA Kat €AV LTTAPXEL KATTOLA TIPOCPOPY, N TIUA HETA TNV EKTTTWON.

\
—

Name
Unique ID
Name
Product Link
Image Link

Additional
Image Link

Category Name

Price

VAT Rate

Availability
Manufacturer
MPN / ISBN
EAN / Barcode
Size

Weight
InStock
Shipping Costs
Color

Description

Quantity

Type

String
String
String
String
String

String

Decimal

Decimal

String
String
String
Integer
String
Decimal
List
Decimal
String

String

Integer

Length
200

300
1000
400

400

250

- (up to 2
decimal
places)

- (up to 2
decimal
places)

13

500

100

1000

8

Required
Yes
Yes
Yes
Yes

No?!

Yes

No

Yes
Yes
Yes
No
No'
No?
No
No
No3

No*

No
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H Soun Tou XML apxeiouv

Name Type  Length Required
Unique ID String 200 Yes
Name String 300 Yes
Product Link String 1000 Yes
Image Link String 400 Yes
Additional String 4600 No!
Image Link
Category Name | String 250 Yes
Price Decimal - (up to 2 Yes
decimal
places)
/_é VAT Rate Decimal - (up to 2 No
decimal
®.M.A. (VAT rate) - Eival o ®opog MpooTti®spevng Agiag (P.M.A) Tou mMPoidvTog TTou places)
spPavideTal oTo KAaTAoTtnud oag. O d.M.A. ekppAleTal we SeKAdIKOG aplBpog (rmy. 24.00 av Availability String 60 Yes
T0 TTpO'fC')V éXSl ®.M.A. 24%. Manufacturer |String 100 Yes
MPN / ISBN String 86 Yes
EAN / Barcode | Integer 13 No
Size String 500 No'
Weight Decimal - No?
InStock List - No
Shipping Costs Decimal - No
Color String 100 No?
Description String 1000 No*
Quantity Integer 8 No
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H Soun Tou XML apxeiov

-

AwaBsopotnTa (availability) - O xpdvog mapddoong Touv TPOIOVTOG

-

-

Kataokevaothg (manufacturer) - MNa va urmodnAwoeTe OTL TA
TTPOIOVTA AUTA BV £XOLV EMICNUO KATACKELACTA,TOTE TIPETIEL VA
OLUTMANPWOETE TO AekTIKO OEM oTo T8I0 TOL KATACKELACTH.

\

Name
Unique ID
Name
Product Link
Image Link

Additional
Image Link

Category Name

Price

VAT Rate

Availability
Manufacturer
MPN / ISBN
EAN / Barcode
Size

Weight
InStock
Shipping Costs
Color

Description

Quantity

Type

String
String
String
String
String

String

Decimal

Decimal

String
String
String
Integer
String
Decimal
List
Decimal
String

String

Integer

Length
200

300
1000
400

400

250

- (up to 2
decimal
places)

- (up to 2
decimal
places)

13

500

100

1000

8

Required
Yes
Yes
Yes
Yes

No?!

Yes

No

Yes
Yes
Yes
No
No'
No?
No
No
No3

No*

No
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H Soun Tou XML apxeiov

.

~

MPN - To part number sivat o povadikog aptBuog mmou Sivel o
KATAOKELACTAG OTO TTPOIOV. MOANEG POPEC €lval TO (810 TO HOVTEAO.
MNa va Bepaiwbeite 6TL Ta part numbers oag sival cwoTd, 8a XPEIAoTEl
£(Te va OLUPBOVAEUTEITE TOV TIPOUNBELTH, EITE VA KAVETE OXETIKN
avalntnon oto 81adikTuo.

J

-

N

Barcode (EAN - barcode) - Eival 0 YpappKOG KWSIKAG TOL TIPOIOVTOG

Name
Unique ID
Name
Product Link
Image Link

Additional
Image Link

Category Name

Price

VAT Rate

Availability
Manufacturer
MPN / ISBN
EAN / Barcode
Size

Weight
InStock
Shipping Costs
Color

Description

Quantity

Type

String
String
String
String
String

String

Decimal

Decimal

String
String
String
Integer
String
Decimal
List
Decimal
String

String

Integer

Length
200

300
1000
400

400

250

- (up to 2
decimal
places)

- (up to 2
decimal
places)

13

500

100

1000

8

Required
Yes
Yes
Yes
Yes

No?!

Yes

No

Yes
Yes
Yes
No
No'
No?
No
No
No3

No*

No
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H 6opn tou XML apyxsiou

Name Type Length Required
e 1D String 200 Yes
Name String 300 Yes
Product Link String 1000 Yes
String 400 Yes
String 4600 No?!
Name String | 250 Yes

Decimal - (up to 2 Yes
decimal
places)

VAT Rate Decimal - (up to 2 No

/ decimal
. . ! ' ' | . ' laces)
Meye0og (size) - ZTO CLUYKEKPIUEVO TTESIO TIPETIEL VA ATTOCTEANOVTAL LOVO Ta Slabeoiua P
LEYEBN, XWPIoUEVA LE KOUUA. AnAadn, eav va Kpavog sival sla8goo os small kat extra Availability String 60 Yes
large, To TIEdi0 Ba TIPEMEL va £ival CUUTTANPWHEVO OTIWG TTapakatw: S, XL. Ma tnv mpoBoAn Manu String 100 Yes
oL usys(?ooc O€ TTPOIOVTA Ta OTToid ATTO TOV KATAGKELATTH §1atlesvral He 0pOG, TPEMEL Va T String |80 Vs
agloroleital n mavAa (-).<size>US 0.5-3, US 4.5-5.5, US 8-9</size> lNa ta mmpoiovta podag, to R
\_ Héyebog (size) elvatl LTTOXPEWTIKO TTESO. FL B coos |inteay a3 Ho
Size String 500 No'
4 Weight Decimal - No?
deog (weight) - Eivgl anapdaitnTo yia Tov Uno?\ovloL’lé Kau Ty sucpdwor] Twv LlETCl,(pOleU'O\’/ Tou List ) No
TTpolovTOoCg 0T oeAida Tou Skroutz. EVEEIKTIKA, yla eva TTpoiov TTou Cuyicel 2.7 KIAQ, Ba TTpeTEL P e
va ouprmAnpwosts 2700 A 2.7kg.
L Color String 100 No3
String 1000 No*
Quantity Integer 8 No
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H Soun Tou XML apxeiov

(&

Amo0spa (Instoke) - Av Kal TTOGO AMTOBEUA EXEL TO CUYKEKPIUEVO TTPOIOV. Av sivat Y,
onuaivel Yes kat UTTAPXEL 6TO KATACTAHA/ArmoBrkn cag. Av sivat N, onuaivel 6Tt 8gv
UTTAPXEL

Vs

Koéotn armrootoAng (shipping cost) - Av yvwpilste ta £€£08a AMOGTOANG TOL TIPOIOVTOG
aveEapTATWE TOTTOBEGIAC UMOPEITE va TA TTEPACETE €8wW. Av Eival UNSEVIKA, N TR
eivat 0.

Name
Unique ID
Name
Product Link
Image Link

Additional
Image Link

Category Name

Price

VAT Rate

Availability
Manufacturer
MPN / ISBN
EAN / Barcode
Size

Weight
InStock
Shipping Costs
Color

Description

Quantity

Type

String
String
String
String
String

String

Decimal

Decimal

String
String
String
Integer
String
Decimal
List
Decimal
String

String

Integer

Length
200

300
1000
400

400

250

- (up to 2
decimal
places)

- (up to 2
decimal
places)

60
100
80
13

500

100

1000

8

Required
Yes
Yes
Yes
Yes

No?!

Yes

No

Yes
Yes
Yes
No
No'
No?
No
No
No3

No*

No
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H 6opn tou XML apyxsiou

Name Type Length Required
e 1D String 200 Yes
Name String 300 Yes
Product Link String 1000 Yes
Image Link String 400 Yes
String 4600 No?!
String 250 Yes

Price Decimal - (up to 2 Yes

decimal
places)
VAT Rate Decimal - (up to 2 No
decimal
places)
Availability String 60 Yes
Manufacture String 100 Yes
MPN / ISBN String 80 Yes
/ \ EAN / Barcode | Integer |13 No
Xpwpa (color) - Mpoidvta Mou Byaivouy os SIAPOPETIKEG ATTOXPWOELG Bd TIPETTEL Va Size String 500 No?
aAmooTENOVTAL WE EEXWPLOTA TTPoTovTa oTo XML. Ma mapddelyua, eav wa Decimal | - NoZ
TTOAUBPOVA LTTAPXEL OE 3 XpWHATA BA TTPEMEL va LTTAPXEL 3 POPEC oTo XML, pe '
81apopeTIko ID, kat To medio color va avaypAagel TO AvTIOTOIKO XPWHA. sl A . N
Ma ta mpoiévta pdsdag, To Xxpwia (color) sivatl UTTOXPEWTIKO TTEdIO. ;_A Shipping Costs ' Decimal - No
/ Color String 100 No3
Ve N Des String 1000 No*
Meprypapn (description) - H mepiypagn tou mpoidvtog eEnyei To MPoioy, yiati va to
QAYOPACEL KATTOLOG KAl SIVEL ONUAVTIKECG TTANPOMOPIEG OTOV TIEAATN Yid TA
XAPAKTNPLOTIKA KAl TNV XPron ToL TTPOIOVTOG. Quantity Integer 8 No
L Y
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H 6opn tou XML apyxsiou

Name Type Length Required
Unique ID String 200 Yes
Name String 300 Yes
Product Link String 1000 Yes
/ \ mage Link String 400 Yes
A0 TN VEa xpovia (2022), n moodtnta 6a AauBavetat urroyn Kai yia TiG tional String 400 No'

rrapayysAisc mou mpayuartorolouvtal eow Tou Marketplace. Ms tov Tpomo auto
gva kataotnua Ssv 6a AauBavesi mapayyeAisc os mepImTworn mou v SIaBsTel To
arrapaitnTo amdébsua yia Ty ELMNPETNON ToL KATavaAwTr, Kat £€Tot 6a Los Decimal ;eizzar 2y fives
arropeuxBsi n amoéppiyn mapayyeAiv. Auto 8a BEATILWOEL TNV AyopaadTIKr] EUMEIpia S Taeen)
TWV EMOKENTWV Kal, MapdAAnAa, 6a BeATIWOs! TNV a&lomaTia ToL KATAoTHUATOG Decimal |~ (wp to 2 | No
oac. MaAiota, us autov tov Teoro 8a au&riosTs TIC MOAvVOTNTEG va oac arroveunBsi decimal

y Name | String | 250 Yes

VAT

10 povasiké badge tou Pro seller! places)
K / String 60 Yes
String 100 Yes
String 80 Yes
EAN / Barcode |Integer 13 No
Size String 500 No'
0 Weight Decimal - No?
List - No
Decimal - No
MogoétnTa (quantity) ESW amooTEAAETAL N TTOCOTNTA TOL TIPOIOVTOG. [Mpog To TTapdv Color String 100 No3
n mMAnpogopia avth Ba aglomoleital povo yia TV opBoTepn Slaxsipion Tov ) PR B Not
I I I I I 1] Il pescription
aroBepatog oag. Amo Tn vea Xpovia (2022) n moootnta 6a AapBavetal vrron Kat ‘ 5
yla TI¢ TapayyeAeg Trou TrpaypatonolovvTal pEow Marketplace. ;
Quantity Integer 8 No
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https://merchants.skroutz.gr/merchants/support/guidelines/pro_seller

H Soun tou XML apxeslov | YrroxpewTtika mredia

YTToXPEWTIKA TTES A
[Mebia mov MPETTEL ArrapaiTnTa va LITAPXOoLV Kal va ival cUUTTANPwUEVA oto XML.

Unique ID - O povadikog KwdIKOG TTpoidvTog
Name - Ovopa 1| TitAog TpoiovTog

Product link - To link rrou 08nyst otn ogAida Tov TTPOIOVTOC GTO
Kataotnua

Image link - To link pe tn pwTtoypapia

Price - H tiui tou mpoiovtog mmou spgavidetal Kat oTo KataoTtnua
Availability - Ala®sopoTnTa, 0 XPOVOC TAPAd00oNG

Category path - Katnyopia

Manufacturer - H pdpka / KataokevaoTng

MPN - To part number

Weight - To Bapog

Name

Unique ID

Name

Product Link

Image Link

Additional
Image Link

'Category Name
lPrlce

VAT Rate

Availability

Manufacture

MPN / ISBN

EAN / Barcode
Size

Weight
InStock
Shipping Costs
Color

Description

Quantity

Type

String
String
String
String
String

String

Decimal

Decimal

String
String
String
Integer

String

Length
200

300
1000
400

400

250

- (up to 2
decimal
places)

- (up to 2
decimal
places)

Decimal -

List

Decimal -

String

String

Integer

100

1000

8

Required
Yes
Yes
Yes
Yes

No?!

Yes

No

Yes
Yes
Yes
No
No'
No?
No
No
No3

No*

No
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H Soun tou XML apxelov | MpoaipsTika mredia

Name Type Length Required
Unique ID String 200 Yes
MpoaipsTika redia

Name String 300 Yes
MPETTEL VA CUUTTANPWVOVTAL KATA TIEPITTTWON Product Link  String 1000 Yes
. . . . , , Image Link String 400 Yes
Additional images link - To link pg tTnv €mMITAE0OV pwTtoypaAPla TOL String 409 Not
TTPOLOVTOG
Category Name | String | 250 Yes
VAT Rate - O q)I_IA TOUL TrpO'l'OVTOC @ Price Decimal - (up to 2 Yes
decimal
EAN/Barcode - O 816vng aplBuog sidoug pisces)
Decimal - (up to 2 No
H ! oo L decimal
Size - MeyeBog mrpoiovtog s
Weight _ TO deoq TOU T[pOlC')VTOC Availability String 60 Yes
Manufacturer |String | 100 Yes
In stock - Av UTTAPXEL ATTOBENA TOL TTPOIOVTOG N OXL MPN/ISEN  String 8 Yes
. . , L EAN / Barcode' Integer 13 No
Shipping cost - MeTagpopika TTPOIoVTOC = stve Misos Nt
' el Weigh Decimal - No?
Color - Xpwpa TIpoiovToq e e °
InStock List - No
Description - H mreptypadr Tou TTPoIovTOog Shipping Costs} Decimal - o
Color String 100 No?
Quantity - H mToootnta ToL TTPOIOVTOG YId TIWANGCN KECW TOL @ Description | String 1600 No®
2KpoLTC
Integer 8 No
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Mwg powadet eva XML apyeio

To MAPAKATW £ival Eva TUAHA EVOC eVBEIKTIKOU XML omwe avayvwpllstal amo to Skroutz:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<mywebstore>
<created_at>2010-04-08 12:32</created_at>
<products>
<product>
<1d>322233</1id>
<name><![CDATA[Converse All Star Chuck Taylor 0x]]></name>
<link><![CDATA[https://www.mywebstore.co.uk/product/322233]]></link>
<image><![CDATA[https: //www.mywebstore.co.uk/product/322233. jpg]]></image>
<additionalimage><![CDATA[https://www.mywebstore.co.uk/product/322233/front. jpg]]></additionalimage>
<category><![CDATA[Outdor > Sneakers]]></category>
<price_with_vat>30.00</price_with_vat>
<vat>24.00</vat>
<manufacturer><![CDATA[Converse]]></manufacturer>
<mpn>M7652C</mpn>
<ean>886952780692</ean>
<instock>N</instock>
<availability>Delivery 1 to 3 days</availability>
<size>5.5,6</size>
<weight>2000</weight>
<color>White</color>
<description>
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Data Feed Validator*

Y€ YEVIKEG YPAUMEG TO XML apxsio €ivat armapaitnto va mAnpot Tig ENG mpodiaypaeg:

Na kaBopilel To encoding.

Na TapEXEL TTANPOMOPIA TV WP TTOL SNUIOVPYNONKE.

Na sivau valid (UTTOp<iTe va TO EAEYEETE =6W).

Na lval o€ GUMTTIECHEVN HoPPN (Zip N gzip) av To HEyEOoG Tou uttepPaivel Ta 10MB.
Na pnv srmravaAapBavet ta dia mpolovta (Seite meplocoTEPA 5W).

Na mepAappavel tov ®D.M.A oTIC TIHEG.

MatwvTtag mavw oTNV €IKOVA UITOPEITE va BPEiTe akopa Matwvtag mavw otnv €lkdva Prmopsite va eAéyEete to XML oag pe
TTEPLOCOTEPEG TTANPOPOPIES Yld TNV XpHon Tou XML Bdon Tig mpodlaypapEg Tou Skroutz.

ICZ Data Feed validator

Mpodlaypa@ég XML

[\
‘skroutz

INAKRZ NEPIEXOMENY
Is my data feed conformant?

Upload your feed file (Iimit 10 M8, accepts xml, g2, 2ip)

['Choose File | No file chosen

L* O Validator armoteAel £va mpooBAcio os OAOUC EPYAAEIO HIE TO OTTOIO UITOPEITE VA EMPERAIWOETE TN SOUN KAl TOL ASITOLPYIKOTNTA TOoL XML apyesiov

oagq skroutz



http://validator.w3.org/
https://developer.skroutz.gr/el/feedspec/#unique-id
https://developer.skroutz.gr/el/feedspec/
https://validator.skroutz.gr/




